

آذربایجان شرقی

تندیس روابط عمومی برتر به

شرکت گاز آذربایجان شرقی رسید

هشتمین جشنواره سالانه روابط عمومی های وزارت نفت با حضور بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت و جمعی از مدیران عالی‌رتبه صنعت نفت و گاز کشور برگزار شد. در این جشنواره، شرکت گاز استان آذربایجان شرقی برای دومین سال متوالی بین ۲۰۰ شرکت‌کننده موفق به کسب عنوان برتر در محور مطالعات اجتماعی شد و رئیس روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی لوح و تندیس جشنواره را از دست وزیر نفت دریافت کرد. محمدعلی فتح‌الله‌زاده، رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: یکی از بخش‌های بسیار مهم و در حقیقت زیربنای فعالیت‌های روابط عمومی مطالعات اجتماعی است که بهره‌گیری از روش‌های پژوهشی و تحقیقی و سنجش افکار و نظرات و دیدگاه‌های مردم و آرای رجوع از طریق تحقیقات میدانی و با استفاده از روش‌های مختلف نمونه‌گیری، سنجش بررسی و تجزیه و تحلیل محتوای وسایل ارتباط جمعی بویژه مطبوعات و نشریات از شاخصه‌های مهم مطالعات اجتماعی است.

گلستان

کاهش ۳۵ درصدی بارندگی‌ها در گلستان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از کاهش ۳۵ درصدی بارندگی در مهرماه سال جاری نسبت به مهرماه سال گذشته خبر داد. علی نظری افزود: میزان بارندگی مهرماه نسبت به دوره شاخص درازمدت ۱۳ درصد کاهش نشان می‌دهد. وی اظهار کرد: جریان رودخانه‌ها در مهرماه سال جاری نسبت به دوره شاخص در حوضه قره‌سو ۴۸ درصد کاهش و در حوضه گرگانرود ۴۳ درصد کاهش داشته است. نظری تصریح کرد: ذخیره آبخوان‌های کم‌عمق استان در مهرماه امسال در مقایسه با مهر سال گذشته ۱۸۲ میلیون مترمکعب افزایش و در مقایسه با متوسط ۲۵ سال گذشته ۶۱ میلیون مترمکعب کاهش نشان می‌دهد. وی بیان داشت: ذخیره آبخوان عمیق استان نیز در مهرماه سال جاری در مقایسه با مهرماه سال گذشته حدود ۹ میلیون مترمکعب افزایش را نشان می‌دهد.

نقش کمرنگ تعاونی‌های روستایی در حذف دلان

دسترنج کشاورزان به جیب واسطه‌ها می‌رود



در حال حاضر واسطه‌گری ابزار برای منفعت‌طلبی بیشتر شده است و تا جایی که امکان دارد محصول کشاورز با نازل‌ترین قیمت از او خریداری می‌شود و با بیشترین قیمت به دست مصرف‌کننده می‌رسد. به گزارش فارس از گرگان، کشاورزی یکی از محورهای اقتصادی استان را تشکیل می‌دهد، وجود ۱۳۵ هزار بهره‌بردار کشاورزی در استان و اشتغال ۶۰ درصد از مردم با کشاورزی و شاخه‌های وابسته با آن، خود گویای این مطلب است که همچنان اقتصاد استان بر پایه کشاورزی استوار است و این بخش نیازمند توجه خاص مسئولان و تلاش برای رفع مشکلات این بخش است. مشکلات کشاورزی گلستان از دیرباز در این دیار وجود داشته و تا به امروز نیز شاهد آن هستیم، اما در این میان یکی از مشکلات مهم وجود واسطه‌ها در این بخش است. کشاورزان استان گلستان برای کاشت محصول خود در راستای تولید بهتر و ارائه محصول با کیفیت‌تری برای بازار را متحمل می‌شوند اما هر ساله با آغاز فصل برداشت مشکلات و مسائل دیگری در زمینه بازاریابی محصولات روبه‌رو می‌شوند. یکی از مهم‌ترین مشکلات پیش‌روی کشاورزان استان حضور واسطه‌ها در بازار محصولات است. در واقع می‌توان گفت واسطه‌گری از افت‌های بخش کشاورزی محسوب می‌شود و بسیاری از مشکلات این بخش از دل‌بازی نشأت می‌گیرد. در همین رابطه، دبیر خانه کشاورزان استان با بیان اینکه در محصولات استراتژیک همچون گندم، کلزا، سویا و جو که خرید تضمینی انجام می‌شود عملاً دست واسطه‌ها کوتاه است، اظهار کرد: واسطه‌گری از دیرباز در بخش کشاورزی بویژه در بازار تره‌بار وجود داشته اما این امر

لازم است پیرو یک قاعده قانونمند باشد. علیقلی ایمانی افزود: در گذشته کشاورز با توافق با بافروش محصولات خود را به او می‌فروخت و این فروش از یک چارچوب و قاعده خاص تبعیت می‌کرد اما در حال حاضر واسطه‌گری ابزاری برای منفعت‌طلبی بیشتر شده است و تا جایی که امکان دارد محصول کشاورز با نازل‌ترین قیمت از او خریداری می‌شود و با بیشترین قیمت به دست مصرف‌کننده می‌رسد. وی خاطر نشان کرد: در این پروسه گاهی منافعی که چند واسطه به دست می‌آورند چندین برابر سودی است که به دست تولیدکننده محصول می‌رسد. دبیر خانه کشاورزان استان گلستان با بیان اینکه باید اقدامات دستگاه‌های نظارتی درباره فعالیت واسطه‌ها بیشتر شود، گفت: ما معتمدی چیزی که به‌عنوان واسطه در بازار کشاورزی وجود دارد باید

برگزاری نشست کارگروه انرژی و آب پدافند غیرعامل

استان گفت: حضور شخص مدیران عامل صنعت آب و برق استان در تصمیم‌گیری‌ها و تبادل نظر در مباحث کارگروه امری ضروری است. نظری در ادامه تبادل تجربیات اعضای کارگروه از استان بر گزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، در این جلسه علی نظری مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان و رئیس کارگروه آب، انرژی و پدافند غیرعامل

نهمین نشست کارگروه انرژی و آب پدافند غیرعامل استان گلستان با حضور مدیران عامل صنعت آب و برق استان و دیگر اعضای این کارگروه به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، در این جلسه علی نظری مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان و رئیس کارگروه آب، انرژی و پدافند غیرعامل

کشاورزی بخش بزرگی است و در بحث بازار قرار نیست کار حاکمیتی وارد شود. کار جهاد کشاورزی کار ترویجی است. در واقع ما الگوسازی می‌کنیم تا کشاورزان از این الگوها استفاده کنند، با این وجود ما به سازمان تعاون روستایی مأموریت ویژه داده‌ایم در شهرستان‌هایی که امکان دارد، برای عرضه مستقیم محصولات غرفه ایجاد کنند. مختار مهاجر بیان کرد: بحث بعدی ما در این رابطه حمایت از تشکل‌ها و صنف‌هایی است که عرضه مستقیم تولیدات دارند. در میدان تره‌بار و مواد پروتئینی تهران تولیدکننده‌های ما می‌توانند حضور داشته باشند. هم‌اکنون محصولات استان در حدود ۱۳ غرفه از غرفه‌های میدانی تهران عرضه می‌شود. یک کارشناس کشاورزی استان گلستان نیز با بیان اینکه کشاورزی به دلیل اختصاص دادن بخش اعظمی از فعالیت‌های اقتصادی استان، موجب افزایش واسطه‌ها در این بخش شده است، گفت: به دلیل نبود نقدینگی کافی برای هزینه‌های مربوط به کاشت، داشت و برداشت، کشاورز برای تقیل هزینه‌های خود مجبور می‌شود محصولاتش را به قیمتی پایین به واسطه بفروشد و این بزرگ‌ترین ضربه به کشاورز ماست، چرا که قیمت واقعی محصول به او پرداخت نمی‌شود. سمیرا اعتمادی بیان کرد: کشاورز ماه‌ها روی محصول خود هزینه و انرژی صرف می‌کند اما زمان برداشت بازار مناسب برای فروش موجود نیست از طرفی به دلیل مدیریت نامناسب در زمان برداشت بعضی از محصولات بویژه سیب‌زمینی، تعداد زیادی واسطه از استان‌های همجوار به استان ما رجوع کرده و محصولات را با کمترین قیمت از کشاورزی می‌خرند.

نظام‌مند و سود آن در چارچوب مشخص تعیین شود. در واقع باید دستگاهی برای این کار مجوز دهد تا منفعت‌های کلان تنها نصیب عده‌ای خاص که از پرداخت مالیات فرار می‌کنند نشود و از طرفی کشاورز نیز امنیت مالی داشته باشد. ایمانی نقش سازمان تعاونی روستایی را در حذف واسطه‌ها مهم عنوان کرد و گفت: این سازمان در کل کشور مستقر است و در بیشتر روستاها مراکز فروش دارد. با وجود اینکه سازمان تعاونی روستایی می‌تواند وارد خرجه بازرگانی توزیع شود تا حاصل دسترنج کشاورزان از بین نرود ولی متأسفانه تاکنون شاهد هیچ فعالیتی از سوی این سازمان نبوده‌ایم. از سوی دیگر، رئیس جهاد کشاورزی استان گلستان در رابطه با اقدامات این سازمان برای حذف واسطه‌ها در بازار محصولات کشاورزی گفت: بخش

آمادگی کامل شرکت انتقال گاز ایران برای عبور از فصل سرما

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران به همراه هیأتی ضمن بازدید از تاسیسات تقویت فشار گاز منطقه ۸ عملیات در جلسه هماهنگی مسوولان این منطقه حضور یافت. سعید توکلی در نخستین نشست هم‌اندیشی با مسوولان منطقه ۸ عملیات از آمادگی کامل این شرکت برای عبور از فصل سرما خبر داد و گفت: شرایط سخت زمستان را با محدودیت‌ها سپری کردن کار مشکلی است

ولی به‌رغم تنگناهای موجود، سال‌های پیش موفق شدیم سردترین فصول سال را با سرفرازی مناطق ۸ عملیاتی پشت سر گذاریم. توکلی افزود: همچنین کوشش کارکنان مناطق عملیاتی تاثیر بسزایی در افزایش میزان انتقال و فشار گاز دارد و این نشان از آمادگی تمام پرسنل به منظور انجام وظیفه و خدمت‌رسانی به ملت شریف است.

مرکزی

تیم تیراندازی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قهرمان شد

در سومین دوره از مسابقات قهرمانی تیراندازی وزارت نیرو که به میزبانی شرکت آب منطقه‌ای استان آذربایجان غربی از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ مهرماه سال جاری در شهر ارومیه برگزار شد شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موفق به کسب مقام قهرمانی تیمی تفنگ و تپانچه و مقام سومی انفرادی در رشته تپانچه توسط غلامعلی نجاتی شد. عبدالرضا انصاری، غلامعلی نجاتی، مجید صفری، رسول همایونی‌راد و مجتبی صفایی اعضای تیم تیراندازی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این دوره از مسابقات بودند و حسین اخوان از همکاران شرکت مربیگری این تیم را برعهده داشت. روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی این موفقیت را به مدیرعامل شرکت، واحد ورزش و رفاه، اعضای این تیم و جامعه ورزش استان تبریک گفته و آرزوی موفقیت‌های بیشتر را در تمام عرصه‌های زندگی برای ورزشکاران دارد.

اجرای شدن سامانه‌های نوین آبیاری در اراضی استان مرکزی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی از اجرای سامانه‌های نوین آبیاری در سطح ۵۵ هزار و ۵۸۲ هکتار از اراضی استان خبر داد. علی بابایی اظهار داشت: اجرای سامانه‌های نوین آبیاری از ابتدا تا پایان سال ۹۲ مجموعاً ۵۱ هزار و ۲۷۶ هکتار بوده که تا پایان سال گذشته به ۵۵ هزار و ۵۸۲ هکتار رسید. وی تصریح کرد: سطح اجرایی سامانه نوین آبیاری در سال گذشته بالغ بر ۲ هزار و ۶۵۲ هکتار بوده است. وی گفت: میزان احداث شبکه‌های آبیاری و زهکشی نیز ۳ هزار و ۹۳۰ هکتار بوده که ۹۰ هکتار آن در سال گذشته اجرایی شده است. بابایی با اشاره به طرح‌ها و ظرفیت‌های ویژه جدید برای تولیدات کشاورزی بیان داشت: افزایش آبیاری برای بروری در استان در پایان برنامه ششم به میزان ۲ هزار و ۸۹۵ تن در سال ۹۹ خواهد رسید. وی افزود: همچنین زراعت گیاهان دارویی و توسعه و گسترش صنایع فرآوری، بسته‌بندی و بازاریابی محصولات تولیدی و توسعه کشت بهاره محصولات زراعی نیز از طرح‌های ویژه و ظرفیت‌های ویژه جدید برای تولیدات کشاورزی است.

رئیس ما «جمهور» است

دولت محترم که به جای جسیپدن گریبان امنای قلم و تهدید و تحدید اصحاب رسانه، دمی هم به فکر برخورد با دزدان سر گردنه باشد! طرفه حکایت اینجاست: شما که راه‌براه، من و ما را به محکمه می‌فرستید و حتی برای تحلیلی که هم‌زمان، صحنه بر سمت و سوی آن گذاشته و هم اعتراف نزدیکان خودتان، ما را روانه دادگاه می‌کنید؛ دیگر چغلی ما پیش قاضی القضاات بلکه هم بزرگان چه می‌فیعهای است؟! مگر ما پای مندرجات خود را «مضا» نکرده یا از محکمه و دادگاه فراهم شده به علت شکایت شما، فراری بوده‌ایم که چون به خلوت می‌روید، آن کار دیگر می‌کنید؟! وانگهی! نه جناب رئیس معزز دستگاه قضا، نویسنده صفحات روزنامه ما هستند، نه به طریق اولی رهبر عظیم‌الشان انقلاب! مشکلی دارید، به خودمان بگویید آقایان! و وقتی به خودمان می‌گویید لیکن با زبان محکمه، گناه قاضی چیست که دفاعیه ما محکمه‌پسند است؟! و گناه رئیس قوه‌قضائیه چیست که نه فقط سپری شدن زمان، بلکه حتی اعتراف رئیس بانک

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول
این را هم بررسی می‌کنیم که روشن شود «کی‌بردار از منافقین» آیا روزنامه‌های منتقد دولت هستند یا کسانی که درست می‌ناب دل این عناصر شرور و بدخواه، درون مظهر خود کفایت ملت، سیمان ریختند؟! اگر کار اعضای گروهک تروریستی منافقین، کشتن ناجوئمرانه فی‌المثل نجیبگان وطن است، مصداق اتم و اکمل کی‌بردار از منافقین، آنجاست که تو برداری با گلوله‌های داغی از جنس مواد تشکیل‌دهنده سیمان، دسترنج همان نخبه را زنده‌گور کنی! او بمیرائی! او توهم‌برنی چون چنین کردی، دشمن این بار دیگر تحریم‌ها را لغو می‌کند! و این دقیقاً یعنی کی‌بردار از منافقین! که منافقین، نخبه را می‌کشند و کی‌بردار از منافقین، دسترنج نخبه را! قطعاً و طبعاً ما حرف‌های این «بنده خدا» را آن هم به این معنی و با این لحن، قبول نداریم ولی جز این نیست که جواب آن حرف‌ها، می‌شود این حرف‌ها! پس فرض است بر

گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با دکتر پرویز امینی درباره فشار روحانی برای برخورد با رسانه‌ها

با آمریت، بیشتر میانه دارند تا آزادی

همچنین به لحاظ گفت‌وگویی نیز روحانی نمی‌تواند مدعایی در آزادی داشته باشد. جناب روحانی در گفت‌وگو توسعه‌گرایی قرار دارد که رشد اقتصادی در آن بر آزادی و دموکراسی اولویت دارد و اساساً توسعه‌گرایی چه در مدل غربی و چه در مدل شرقی آن مثل چین با اقتدارگرایی عجیب و توأم

گفت‌و گو

ادامه از صفحه اول
به لحاظ تاریخی و تجربه سیاسی نیز جناب روحانی نه تنها هیچ‌گاه در پایگاه آزادی نبوده‌اند بلکه همانطور که عرض کردم در دوره رایج بودن سکه آزادی، محاکمه و تعطیلی رسانه‌ها را ولو در غرب حداقل می‌دانند.

www.vatanemrooz.ir

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

گروه فرهنگی موکب برگزار می‌کند

ثبت نام پیاده روی اربعین (نجف تا کربلا)

– سفر زمینی و هوایی
– ۳ روز پیاده روی از نجف تا کربلا
– اسکان: ۱ روز نجف (هتل) – ۳ شب کربلا (معلی)

۲۲ ۴۶ ۵۴ ۲۳ – ۰۹۱۲ ۹۰ ۵۷ ۶۲۹

اخذ ویزا با کاروان